
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. 

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 27.09.2019 № 3927 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани заместителю главы администрации Штевниной Н.Н.» 

На основании письма заместителя главы администрации Бурмистрова B.C. 

от 23.03.2020 № 02/1-09-81-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.09.2019 3927 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации Штевниной Н.Н.» изменение, изложив пункт 3 

в следующей редакции: 

«3. Делегировать заместителю главы администрации Штевниной Н.Н. полномочия 

по согласованию: 

3.1. Бюджетной сметы, проектов бюджетной сметы, изменений в бюджетную смету 

муниципального казенного учреждения «Дирекция заказчика объектов социальной сферы». 

3.2. Уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы руководителей 

муниципальных учреждений образования, культуры, физической культуры и спорта.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админист^^^й^'^^х.^/^^^ Е.Б. Сорокина 


